Администрация города Шарыпово город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2022                                                                     № 244

О признании утратившим силу постановления Администрации г.Шарыпово от 28.12.2012г. № 272 (в редакции от 25.06.2020г. №130)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 28.12.2012г. №272 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля и взаимодействии органа государственного жилищного надзора (контроля) Красноярского края с органами муниципального жилищного контроля муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 25.06.2020г. №130).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
2.

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                              В.Г. Хохлов